
DECLARATIE DE AVERE

subs ,f Qctt"5Afri-ru
de Q-ou r. rlu i_ )sc ;tL

tria

cunoscAnd prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in declaraJii, declar pe proprie rlspundere
cb impreunl cu familia') de{in urmltoarele:

*1) Prin familie se inle1ege solul/solia qi copiii aflali in intretrinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte lfui.

"cn.LJi)sq{4i

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte calegorii de terenuri
extravilane, dac[ se afld in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menfioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/so}ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-pafie qi numele coproprietarilor.

2, Clldiri

N O'IA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

+ Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casEt de locuit; (3) casd de vacan{d; (4) spalii comerciale/de



p{oduclie.
+2) La "Titular" se mentioneazS, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sotia, copilul),

tat in cani bunurilor in copropdetate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1' Autovehicule/autotu-risme, tractoare' magini agricole, galupe, iahturi qi alte nijloace de transport

care sunt supuse inmatriculiirii, potrivit legii

Loe-n+* \ t7co f-

2' Bunuri sub formi-de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de culto colec{ii de arttr gi
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul culfural na{ional sau universal, a ctrror valoaie
insumatl deptrgeqte 5,000 de euro

NOTA:
- Se vor menliona toate bunurile aflate ln proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romaniei
la momentul declardrii.

III' Bunuri mobile, a clror valoare depdgeqte 3,000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrdinate ln
ultimele 12 luni

IV, Active financiare



I' Conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, dacl valoarea lnsumati a tuturor acestora deplgegte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele allate in bdnci sau institutii financiare din strf,indtate.

arc-. tvga.n 2-- e\JU.o 9-o tq 11-,o - e-urt)-n

aCategoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card), (2) depozit bancar sau
echivalente; (j) fonduri de investilii sau echiyalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisterne cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului Jiscal anterior).

2. Plasamente, investiJii directe qi imprumuturi acordate, dacl valoarea de piafi insumatfl a tuturor
acestora deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi participdrile ln strdindtate.

*Categoriile indicote sunt; (1) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale tn societdyi comerciale; ( 3) tmprumuturi acordate in nume personal.

3. Alte active productrtoare de venituri nete, care insumate deplqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

1



NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln strAinAtate.

V, Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise ln beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, dacr valoarea insumat[ a tuturor acestora deplqeqte 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate ln strdindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenJion ate faJd de valoarea de piaf[, din
partea unor persoane, organizafii, societlfi comerciale, regii autonome, companii/societl{i narJionale sau
institufii publice romAnegti sau strdine, inclusiv burse, credite, garanlii, decontdri de cheltuieli, altele dec6t
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depdqegte 500 de euro*

1.2. So{/sotie

*Se excepteazd de la declarare cadourile ;i trdtqliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al tl-lea

VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal lncheiat
(potrivit art.4l din Legea nr. 57I/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile qi completdrile ulterioare)



NOTA:
Se vor declara inclusiv r errirurilc provenitc din strainarate.

1 .2. So!/so1ie

Ve rtir uri din acrivitali inclcpendenre

2.1 . Tilular

2.2, Sof/solie

3. l eniruri din redarea lolositt1ei huntl ilot

3.2. So{/so

1 Venituri din investilii
4. I . Titular

4.2. So1/sc4ie

5. I''eniluri din

5.1.l'itulaL L7.L\G

6 lbnituri. din activitdli agricole

6.2. So{/so!ie

7 l,'enituri din ndi S'i din jocuri de noroc
7.1 . Titula r



- lttTl'u declaratie constituie..act public ai rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea saucaracterul incomplet al datelor men{ionati.

Data complettrrii


